2

ПРОЕКТ
СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от __________________                                                                                   №  ____
станица Юго-Северная
Об утверждении Порядка принятия решения о применении
к депутату Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района,
члену выборного органа местного самоуправления Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, главе Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным, мер ответственности
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                 «О противодействии коррупции», Закона Краснодарского края от 7 июня                 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае»,                     Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1.Утвердить Порядок принятия решения о применении к депутату Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, члену выборного органа местного самоуправления Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, главе Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным, мер ответственности (прилагается).
2.Главному специалисту администрации (Тучкова) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным, организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Щербак).
4.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                                А.В. Аулов